FICHA TECNICA
|  G6N GREEN HORNET CUBIERTA
    Serie de 6 bandejas de empalme
El G6N representa la evolución de la línea de
productos G6 heredada pero con la nueva plataforma
Universal Splice Tray (UST). El G6N puede
acomodar hasta seis (6) UST con capacidad de
empalme de fibra única 216F. Un mamparo SC-

 0  Ninguno o no aplicable
 A  SC-APC (16 portos) *
Soportes
 0  Ninguno
Opción de válvula
 N                              Sin válvula de aire
V                              Válvula de aire
Sumador / Opciones
Vinculación / puesta a tierra
 N  Ninguno
 A  Trenza de tierra plana + Clips de unión
 N
  * SC-APC la opción de adaptador requerirá un mínimo de 3 bandejas
G     6      N     X     X     X    X       X    X   X     X    X    X
 N Ninguno
 F BULKU1324180061011           BULK Shield 1324, 18" profundo, Logotipo de fibra óptica
 G BULKU1730248061011          BULK Shield 1730, 24" profundo, Logotipo de fibra óptica
 H BULKU2436248061011         BULK Shield  2436, 24" profundo, Logotipo de fibra óptica
 J  BULKU1324180011011            BULK Plastic 1324, 18" profundo, Logotipo de fibra óptica
 K BULKU1730248011011           BULK Plastic 1730, 24" profundo, Logotipo de fibra óptica
 L  BULKU2436248011011          BULK Plastic 2436, 24" profundo, Logotipo de fibra óptica
 Q GOAT Pedestal 1010               Disco de logotipo de fibra óptica verde oscuro, ....Hex Self-Lock + Soporte de montaje (8090)
 T GOAT Pedestal 1212                Disco de logotipo de fibra óptica verde oscuro, ... Hex Self-Lock +Soporte de montaje/inclinación (8090)
 U GOAT Pedestal 1420              Disco de logotipo de fibra óptica verde oscuro, … Hex Self-Lock +Soporte de montaje/inclinación (8090)
 V Signature Pedestal 1432          Verde oscuro, Varilla de soporte horizontal… Hex Self Lock

 E  2x8         (Sólo empalme Max 6)   (SC Tipo Max 2)
 F  1x16         (Sólo empalme Max 6)   (SC Tipo Max 1)
 G  2x16        (Sólo empalme Max 6)   (SC Tipo Max 1)
 H  1x32        (Sólo empalme Max 3)   (SC — N/A)
Opciones conectorizadas
 N
 S
 A  SC-APC (8 Duplex Adapters with 900um)
Soportes
 0  Ninguno
Opción de válvula
 N  Sin válvula de aire
 V  Válvula
Sumador/Opciones
 N  Ninguno
 F  BULKU1324180066011   ...     BULK Shield 1324, 18" Profundo, Logotipo de fibra óptica, Self-Lock
 G  BULKU173024006601 1   ...    BULK Shield 1730, 24" Profundo, Logotipo de fibra óptica, Self-Lock
 H  BULKU243624006601 1   ...   BULK Shield 2436, 24" Profundo, Logotipo de fibra óptica, Self-Lock
 J    BULKU132418001601 1   ...      BULK Plástica 1324, 18" Profundo, Logotipo de fibra óptica, Self-Lock
 K  BULKU173024001601 1   ...     BULK Plástica 1730, 24" Profundo, Logotipo de fibra óptica, Self-Lock
 L   BULKU243624001601 1   ...     BULK Plástica 2436, 24" Profundo, Logotipo de fibra óptica, Self-Lock
 Q  GP1010C3 BHLH1011  ........     GOAT Ped with 8090 Soporte de montaje, Logotipo de fibra óptica, Hex Self-Lock
 T   GP1212C3 BHLH1011  ........     GOAT Ped with 8090 Tilt Soporte de montaje, Logotipo de fibra óptica, Hex Self-Lock
 U  GP1420C3 BHLH1011  ........     GOAT Ped with 8090 Tilt Soporte de montaje, Logotipo de fibra óptica, Hex Self-Lock
Unión / Puesta a tierra